1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕКАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     22 апреля 2019г.               с. Чеканиха                                                       №  5

В соответствии со статьей 24, 53  Устава муниципального образования

Чеканихинский сельсовет  Усть-Пристанского района Алтайского края Совет

депутатов РЕШИЛ:

Статья 1

Утвердить  уточненный план  бюджета Чеканихинского сельсовета на

2018 год по доходам в сумме 1119.1 тыс.рублей, по расходам в сумме 1183.6

тыс.рублей, с дефицитом бюджета 85.4 тысяч рублей

Статья 2

Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2018 год по

доходам в сумме 1090.6 тыс.рублей, по расходам в сумме 1126.0 тыс.рублей,

с превышением  расходов над доходами в сумме 35.4 тыс.рублей .

1) по доходам бюджета поселения за 2018 год согласно  приложения 1

к настоящему решению;

2) по распределению расходов бюджета поселения за 2018 год

согласно приложения 2 к настоящему решению;

3) по источникам финансирования дефицита бюджете поселения за

2018 год согласно приложения 3.

 Статья 3

 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

       Глава сельсовета      Н.Н. Сысоева

«Об исполнении бюджета

муниципального  образования

Чеканихинский сельсовет Усть-

Пристанского района Алтайского

края за 2018 год»